
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان گفت: برق ادارات
پرمصرف استان کردستان از روز دوشنبه، هشتم اردیبهشت ۱۴۰۴ قطع

میگردد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
“محمدسعید سلطانی” مدیرعامل این شرکت اعلام کرد: در راستای
اجرای دستورالعمل های ابلاغی منطبق با سیاستهای مدیریت بار و
صرفهجویی در مصرف انرژی و همچنین ساختارهای سخت افزاری و نرم
افزاری ایجاد شده، برق ادارات پرمصرف استان کردستان از روز

دوشنبه هشتم اردیبهشت ۱۴۰۴ به صورت مرحلهای قطع خواهد شد.

وی با اشاره به بخشنامههای ابلاغی از سوی شرکت توانیر افزود:
براساس مصوبه ستاد مدیریت بار کشور، تمامی دستگاههای اجرایی،
بانکها و نهادهای عمومی در سطح استان موظف هستند میزان مصرف
برق خود را در ساعات اداری (۷ صبح تا ۱۵ عصر) ۲۰ درصد نسبت به

مصرف مدت مشابه سال گذشته ( مثلا” اردیبهشت ۱۴۰۳) کاهش دهند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ادامه داد: در
استان کردستان ۱۲۶۱ اداره و بانک مشمول این طرح هستند و تمامی
این مراکز موظف به مدیریت مصرف و رعایت دقیق دستورالعملهای
ابلاغی هستند تا از اعمال خاموشی های ناشی از مدیریت بار،

جلوگیری شود.

سلطانی در اینخصوص توضیح داد: در صورت عدم رعایت الگوی مصرف
تعیین شده، برق دستگاه اداری پرمصرف در سه مرحله قطع خواهد شد؛
در گام نخست، سه بار و هر بار به مدت ۳۰ دقیقه، در مرحله دوم
یک ساعت و در صورت تکرار تخلف تا شش ساعت برق اداره مربوطه از

طریق کنتورهای هوشمند قطع میشود.

وی با بیان اینکه تمامی ساختمانهای اداری استان به کنتورهای
هوشمند مجهز شدهاند، اضافه کرد: تاکنون بیش از ۷۰ هزار کنتور
هوشمند در استان نصب شده که حدود ۱۳۰۰ دستگاه از آنها ویژه

ساختمانهای دولتی و عمومی است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان تصریح کرد: با
تکمیل پروژه هوشمندسازی، اکنون تمامی مشترکان بخش های صنعتی،
کشاورزی و اداری استان به سیستمهای پایش و قرائت هوشمند مجهز
شدند و عملیات توسعه نصب کنتورهای هوشمند در بخشهای خانگی و

تجاری نیز با اولویت مشترکان پرمصرف، در دست اجرا است.



سلطانی با تأکید بر اهمیت همکاری دستگاههای اجرایی در مدیریت
مصرف خاطرنشان کرد: هدف از اجرای این طرح، جلوگیری از بروز
خاموشیهای ناخواسته، تامین برق پایدار برای بخشهای حیاتی و حفظ

تعادل در شبکه سراسری برق کشور است.

وی از کلیـه دسـتگاههای اداری خواسـت بـا رعـایت الگـوی مصـرف
تعیینشده، نقش مؤثری در پایداری شبکه برق استان کردستان ایفا

کنند.


